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RESULTADO
Codi Codi OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
odige | Codigo Cargo de Postulacién REQUISITOS OBSERVACIO
Postulante Cargo ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPA Il ETAPAII
LEGALES
Profesional de Programas, Convivencia L. NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
1001 |MMm-Po4a| 8 'al de Prog Y| NoAdmisible |Nocumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE " Ill (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de Programas, Convivencia . NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
1001 |MMm-P18| 13 'al de Prog Y| NoAdmisible |Nocumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE " Ill (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
1002 MM-P11 10 |Profesional de Prevencion de Riesgos No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE o - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Profesional de Programas, Convivencia L. NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
1003  |MMm-Po4a| 8 'al de Prog Y| NoAdmisible |Nocumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE " Ill (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de Disefio y Seguimiento de NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E i |
1004 MM-P12 10 |Proyectos de Infraestructuray No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE o - actor Aiptitudes Especiticas para €
. desempefio la funcién)
Mantenimiento
Profesional de Ejecucion de Proyectos de NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
1004 |MM-P15| 11 ) ¥ No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE . 11l (Factor Aptitudes Especificas para e
Infraestructura desempefio la funcién)
Entrega de documentacién NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
10775 MM-P0O3 8 Profesional de Compras y Logistica No Admisible |, g 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE = ) (Factor Aptitudes Especificas para e
incompleta. desempefio la funcién)
Entrega de documentacién NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
10775 |MM-P07| 9 |Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible |- <8 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
incompleta. desempefio la funcién)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10775 MM-T04 12 |Técnico de Compras y Logistica No Admisible |No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE o - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
10784 MM-P03 8 Profesional de Compras y Logistica Admisible 25 1,25 28 3,6 53 4,85 o (. ’ac or Aptitudes Especiiicas para @
desempefio la funcién)
10785 MM-P0G 9 Profesional Encargad'o/a de Servicios Admisible 25 1,25 16 18 a 3,05 AVANZA E~TAPA 1} (‘F’actor Aptitudes Especificas para el
Generales e Inventario desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
10785 MM-P0O7 9 Profesional de Planificacidn Estratégica Admisible 25 1,25 16 1,8 41 3,05 N (. ’ac or Aptitudes tspeciticas para €
desempefio la funcién)
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Cadigo Cadigo o OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
10785 |MM-P08| 9 |Profesional de Control de Gestién Admisible 25 1,25 16 1,8 4 3,05 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de T logias de | i ifi
10785 MM-P09 9 ro e5|on.:i e Tecnologias de la Admisible 28 14 % 33 54 47 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Informacién desempefio la funcién)
Profesional E do/a de Control i ifi
10788 MM-PO1 6 rofesiona T\carga o/a de Contro Admisible 28 14 14 15 22 29 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Presupuestario desempefio la funcién)
. . AVANZA ETAPA 11l (Factor Aptitudes E ifi |
10788 |MM-P03| 8 |Profesional de Comprasy Logistica Admisible 25 1,25 14 15 39 2,75 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especif |
10788 | MM-P05 9 Subvenciones y Admisible 28 1,4 22 2,7 50 4,1 - Factor Aptitudes Especificas para e
. desempefio la funcién)
Rendiciones
Profesional E do/a de Servici i ifi
10788 MM-P06 9 rofesional Encarga .o/a e Servicios Admisible 28 14 16 18 44 32 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Generales e Inventario desempefio la funcién)
10788 |MM-P07| 9  [Profesional de Planificacion Estratégica Admisible 28 1,4 14 1,5 ) 2,9 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10788 |MM-P08| 9 |Profesional de Control de Gestién Admisible 28 1,4 14 1,5 4 2,9 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10788 |MM-P10| 10 [Profesional de Tesoreria Admisible 28 1,4 20 2,4 48 38 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10788 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas Admisible 28 1,4 22 2,7 50 4,1 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti i ifi
10789 MM-P02 7 ro esmTa .e ejolra .on inua yl . Admisible 30 15 28 3,6 58 5,1 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i < i
10789 MM-P04 3 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y Admisible 30 15 28 3,6 58 5,1 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especif |
10789 |MM-P14| 11 |profesional de los Establecimientos Admisible 30 15 28 36 58 5.1 - ractor Aptitudes tspeciticas para €
N desempefio la funcién)
Educacionales
Profesional de F iony D Il i ifi
10789 MM-P19 13 ro es!ona e Formacion y Desarrollo Admisible 30 15 18 21 48 36 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
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Cadigo Cadigo o OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
Profesional de Mejora Conti i ifi
10790 MM-P02 7 ro esmTa .e ejolra .on inua y’ . Admisible 28 14 30 3,9 58 53 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i ifi
10790 MM-P04 3 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y Admisible 28 14 30 3,9 58 53 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especif |
10790 |MM-P14| 11 |profesional de los Establecimientos Admisible 30 15 30 3,9 60 5.4 - ractor Aptitudes tspeciticas para €
) desempefio la funcién)
Educacionales
Profesional de P Convi i i ifi
10790 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y Admisible 30 15 30 3,9 60 5,4 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de F iony D Il i ifi
10790 MM-P19 13 ro es!ona e Formacion y Desarrollo Admisible 30 15 30 39 60 54 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
Profesional E do/a de Servici i ifi
10791 MM-P06 9 rofesional Encarga .o/a e Servicios Admisible 25 1,25 12 12 37 2,45 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Generales e Inventario desempefio la funcién)
10791 |MM-P11| 10 [|Profesional de Prevencién de Riesgos Admisible 25 1,25 16 1,8 4 3,05 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10791 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas Admisible 28 1,4 12 1,2 40 2,6 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional E do/a de Control i ifi
10792 |Mm-po1| 6 [ProfesionalEncargado/a de Contro No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Presupuestario desempefio la funcién)
Profesional Encargado/a de Control de NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
10792 |MM-P0s| 9  [Subvencionesy No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - 1! ractor Aiptitudes tspeciticas para €
. desempefio la funcién)
Rendiciones
10792 |MM-P10| 10 |Profesional de Tesoreria No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |NOAVANZA ETAPA N (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
10792 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
. on NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
10792 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - [l (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Profesional E do/a de Control i ifi
10794 MM-PO1 6 rofesiona T\carga o/a de Contro Admisible 25 1,25 12 12 37 2,45 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Presupuestario desempefio la funcién)
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Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especif |
10794 |MM-PO5| 9  |Subvencionesy Admisible 25 1,25 16 1,8 41 3,05 - ractor Aptitudes Especiticas para €
. desempefio la funcién)
Rendiciones
10794 |MM-P08| 9 |Profesional de Control de Gestién Admisible 25 1,25 12 1,2 37 2,45 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10794 |MM-P10| 10 [Profesional de Tesoreria Admisible 25 1,25 16 1,8 41 3,05 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10794 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas Admisible 25 1,25 16 1,8 4 3,05 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10795 | MM-P02 7 ProfesmTaI d.e Mejolra (.?ontlnua y’ . Admisible 30 15 30 3,9 60 54 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
10795 MM-P04 3 Profe5|on.al de F?rogramas, Convivenciay Admisible 30 15 30 3,9 60 5,4 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo AVANZA ETAPA Il (Factor Aotitudes Especfi |
10795 |MM-P14| 11 |profesional de los Establecimientos Admisible 30 15 30 3,9 60 5.4 - (Factor Aptitudes Especificas para e
N desempefio la funcién)
Educacionales
10795 MM-P18 13 Profe5|on.al de F?rogramas, Convivenciay Admisible 30 15 30 3,9 60 5,4 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
10795 | MM-P19 13 Profes!onal de Formacion y Desarrollo Admisible 30 15 30 39 60 54 AVANZA ETAPA 11l (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
10796 | MM-PO1 6 Profesional Ermcargado/a de Control Admisible 2 11 )8 36 50 47 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Presupuestario desempefio la funcién)
- .. AVANZA ETAPA 11l (Factor Aptitudes E ifi |
10796 |MM-P03| 8 |Profesional de Comprasy Logistica Admisible 22 1,1 28 36 50 4,7 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especif |
10796 |MM-PO5| 9  |Subvencionesy Admisible 22 1,1 28 3,6 50 4,7 - ractor Aptitudes Especiticas para €
. desempefio la funcién)
Rendiciones
10796 |MM-P07| 9 [Profesional de Planificacion Estratégica Admisible 2 1,1 18 2,1 40 3.2 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10796 |MM-P08| 9 [|Profesional de Control de Gestién Admisible 22 1,1 18 2,1 40 3.2 AVANZA ETAPA i (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
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Cadigo Cadigo o OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
10796 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas Admisible 22 1,1 28 3,6 50 4,7 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Administrati de Gestion y D llod i ifi
10797 | MM-A03 14 ministrativo/a de Gestion y Desarrollo de Admisible 12 0,95 2 27 34 3,65 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
10797 |MM-TO3| 12  |Técnico Juridico Admisible 23 1,15 22 2,7 45 3,85 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10797 |MM-To6| 15 |Técnico de Gestion de Personas Admisible 23 1,15 22 2,7 45 3,85 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesi | de Mej Conti Ent ded tacio i ifi
10806 | MM-P02 7 ro esmTa .e 910"’3 .0" Inua V’ . No Admisible |- ntrega de documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico incompleta. desempefio la funcién)
Profesional de Disefio y Seguimiento de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especif |
10808 |MM-P12| 10 |Proyectos de Infraestructuray Admisible 28 1,4 2 2,7 50 4,1 - ractor Aptitudes Especiticas para €
o desempefio la funcién)
Mantenimiento
Profesional E do de Ej iond i ifi
10808 MM-P13 10 rofesional Encarga <? .e jecucion de Admisible 28 14 2 27 50 41 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Proyectos de Mantenimiento desempefio la funcién)
Profesional de Ej ion de P tos d i ifi
10808 MM-P15 1 rofesional de Ejecucién de Proyectos de Admisible 28 14 2 27 50 41 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Infraestructura desempefio la funcién)
Técnico de Ej i6n de P tos d i ifi
10808 MM-TO2 1 ecnlco. e. jecucion de Proyectos de Admisible 28 14 24 3 52 44 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Mantenimiento desempefio la funcién)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especif |
10809 |MM-PO5| 9  |Subvencionesy Admisible 25 1,25 20 2,4 45 3,65 - ractor Aptitudes Especiticas para €
. desempefio la funcién)
Rendiciones
10809 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas Admisible 25 1,25 20 2,4 45 3,65 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
10813 [MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible [No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ ! ractor Aptitudes Especiticas para e
N desempefio la funcién)
Educacionales
Profesional de P Convi i i i
10813 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
10813 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestion de Personas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE stﬁrﬁﬁgﬁf.iﬂﬁﬁﬁ!'nfa““ Aptitudes Especificas para el
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Cadigo Cadigo o OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
10820 |MM-P17| 12 |Profesional de Bienestar No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i ifi
10820 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
10826 |MM-A01| 12  |Administrativo/a de Direccién Ejecutiva Admisible 5 0,25 25 3,15 30 34 |(VANZAETAPAIL (Factor Aptitudes Especificas para ef
desempefio la funcién)
Administrati de Administracié i ifi
10826 | MM-AO2 13 ' ministrativo/a de Administracién y Admisible 5 0,25 18 21 23 2,35 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Administrati de Gestion y D llod i ifi
10826 | MM-A03 14 ministrativo/a de Gestion y Desarrollo de Admisible 5 0,25 30 39 35 4,15 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
Administrati de Contabilidad i ifi
10826 | MM-AO4 16 ' ministrativo/a de Contabilidad y Admisible 5 0,25 18 21 23 2,35 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Administrati de A Técni i ifi
10826 | MM-AO7 18 mln[s .ra ivo/a de Apoyo Técnico Admisible 5 0,25 18 21 23 235 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Pedagdgico desempefio la funcién)
10826 |MM-TO6| 15 |Técnico de Gestion de Personas Admisible 15 0,75 22 2,7 37 3,45 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de Disefio y Seguimiento de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especif |
10828 |MM-P12| 10 |Proyectos de Infraestructura y Admisible 25 1,25 30 3,9 55 5,15 - ractor Aptitudes Especiticas para €
o desempefio la funcién)
Mantenimiento
Profesional E do de Ej iond i ifi
10828 MM-P13 10 rofesional Encarga <? .e jecucion de Admisible 27 135 30 39 57 5,25 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Proyectos de Mantenimiento desempeiio la funcién)
Profesional de Ej ion de P tos d i ifi
10828 MM-P15 1 rofesional de Ejecucién de Proyectos de Admisible 27 135 30 39 57 5,25 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Infraestructura desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i ifi
10830 MM-P04 3 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y Admisible 28 14 24 3 52 44 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i ifi
10830 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y Admisible 28 14 24 3 52 44 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i ifi
10831 MM-P04 3 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y Admisible 25 1,25 30 3,9 55 5,15 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
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Cadigo Cadigo o OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
Profesional de P Convi i i ifi
10831 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y Admisible 25 1,25 30 3,9 55 5,15 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Administrati de Gestion y D llod i ifi
10849 MM-A03 14 ministrativo/a de Gestién y Desarrollo de Admisible 15 1,25 30 3,9 45 5,15 AVANZA ETAPA 1 (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
Administrati de Atencién all i ifi
10849 | MM-A0S 2 . mln.|s rativo/a de . enuon/a a Admisible 15 1,25 30 39 5 5,15 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Diversidad y Perspectiva de Género desempefio la funcién)
10849 |MM-TO6| 15 |Técnico de Gestion de Personas Admisible 25 1,25 22 2,7 47 3,95 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Administrati de Gestion y D llod i ifi
10850 | MM-A03 14 ministrativo/a de Gestién y Desarrollo de Admisible 15 1,25 35 4,65 50 59 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
Administrati de A Técni i ifi
10850 | MM-A07 18 mln[s .ra ivo/a de Apoyo Técnico Admisible 15 1,25 25 3,15 20 44 AVANZA ETAPA m (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Pedagdgico desempefio la funcién)
10850 |MM-TO6| 15 |Técnico de Gestion de Personas Admisible 25 1,25 35 4,65 60 5.9 AVANZA ETAPA i (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional E do/a de Control i ifi
10851 MM-PO1 6 rofesiona T\carga o/a de Contro Admisible 28 14 2 27 50 41 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Presupuestario desempefio la funcién)
- .. AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes E ifi |
10851 |MM-P03| 8 |Profesional de Comprasy Logistica Admisible 28 1,4 14 1,5 ) 2,9 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especif |
10851 |MM-POS| 9  [Subvencionesy Admisible 28 1,4 18 2,1 46 35 - ractor Aptitudes tspeciticas para €
. desempefio la funcién)
Rendiciones
10851 |MM-P07| 9 [Profesional de Planificacion Estratégica Admisible 28 1,4 14 1,5 ) 2,9 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10851 |MM-P08| 9 |Profesional de Control de Gestién Admisible 28 1,4 14 1,5 4 2,9 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10851 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas Admisible 28 1,4 24 3 52 44 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
P . on NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
10855 |MM-AO1| 12  [Administrativo/a de Direccién Ejecutiva No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |, ot fundén; actor Aptitudes tspeciticas para €




RESULTADO
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Cédigo  Cédigo - OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO = PUNTAJE  RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
Administrativo/a de Administracio i i
10855 |MM-a02| 13 [|Administrativo/a de Administraciény No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Administrativo/a de Gestién y D llod i i
10855 |MM-A03| 14 ministrativo/a de Gestién y Desarrollo de| -\ '\ i |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
10855 |MM-TO6| 15 |Técnico de Gestion de Personas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Téenico d ) o
10855 |MM-Tog| 17 | comeocde » No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Subvenciones y Rendiciones desempefio la funcién)
10858 |MM-P10| 10 [Profesional de Tesoreria Admisible 25 1,25 26 33 51 4,55 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10858 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas Admisible 25 1,25 26 33 51 4,55 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10858 |MM-TO1| 10 |Técnico de Contabilidad y Finanzas Admisible 25 1,25 30 3,9 55 5,15 AVANZA ETAPA i (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti ; i
10862 MM-P02 7 ro esmTa .e ejolra .on inua y’ . Admisible 30 15 24 3 54 45 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de P Convivenci ; i
10862 MM-P04 3 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y Admisible 30 15 24 3 54 45 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo AVANZA ETAPA Il (Factor Aotitudes Especifi |
10862 |MM-P14| 11 |profesional de los Establecimientos Admisible 30 15 20 2,4 50 3,9 - (Factor Aptitudes Especificas para e
) desempefio la funcién)
Educacionales
10862 |MM-P17| 12 [|Profesional de Bienestar Admisible 30 1,5 14 1,5 44 3 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de P Convivenci ; i
10862 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y Admisible 30 15 24 3 54 45 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
- - NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi |
10869 |MM-P03| 8  |Profesional de Compras y Logistica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - [l (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
- . iy NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi |
10869 |MM-TO4| 12 |Técnico de Comprasy Logistica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |, 0t fundén; actor Aptitudes tspeciticas para €
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Cédigo  Cédigo - OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO  PUNTAJE  RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
Administrativo/a de Gestion y D llo d i i
10872 |MM-A03| 14 ministrativo/a de Gestién y Desarrollo de| -\ '\ it |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
Administrativo/a de Contabilidad ; ii
10872 |MM-a04| 16 [|Administrativo/a de Contabilidady No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Administrati de Inf tructl i ifi
10872 | MM-AOS 17 m|n|s. ra. ivo/a de Infraestructura y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Mantenimiento desempefio la funcién)
Administrativo/a de Planificacién y Control i i
10872 |MM-A0s| 17 ministrativo/a de Planificacion y Control | o bl |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
de Gestion desempefio la funcién)
Administrati de A Técni . .
10872 |MM-A07| 18 ministrativo/a de Apoyo Técnico No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Pedagdgico desempefio la funcién)
10872 |MM-A08| 19  |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Administrativo/a de Atencién a | ; ii
10872 |MM-a0g| 20 [|Administrativo/a de Atenciénala No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Diversidad y Perspectiva de Género desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti ; ii
10904 |mm-poz| 7 [ rorestonataelejoratontinuay No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
10904 |MM-P07| 9 [Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
10904 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE " 11 (ractor Aptitudes Especilicas para €
X desempefio la funcién)
Educacionales
Profesional de F i6nyD I ; ii
10904 |MM-p1g| 13 | 'oestonatde Formaciony besarrofio No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti ; ii
10907 |mm-po2| 7 [ Torestonataelejoratontinuay No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
10907 |MM-P07| 9 |Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
10907 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - 11 (ractor Aptitudes tspecilicas para €
£d X | desempefio la funcién)
ucacionales




RESULTADO
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Coédigo Coédigo o OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
Profesional de Mejora Conti i ifi
10911 |MM-po2| 7 | roresionaideVejoratontinuay No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |10 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de P| Convi i ; i
10911 MM-P04 3 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
10911 |MM-P07| 9 |Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de P| Convi i i ifi
10913 MM-PO4 3 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
10913 |MM-P07| 9  |Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10913 |MM-P17| 12 |Profesional de Bienestar No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de P| Convi i i ifi
10913 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
10913 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Administrati de Gestion y D llod i ifi
10915 |MM-A03| 14 ministrativo/a de Gestién y Desarrollo de| -\ '\ bt |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
Administrati de A Técni i ifi
10915 |MM-A07| 18 ministrativo/a de Apoyo Técnico No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti i ifi
10915 |Mm-poz| 7 | roresionatdelviejoratontinuay No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |0 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de P| Convi i i ifi
10915 MM-PO4 3 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de P| Convi i ; i
10915 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de F iény D Il i ifi
10915 |MM-p19| 13 [ 'oiesionaide rormacionybesarrolio No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
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Coédigo Coédigo o OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
C de Postul. REQUISITOS OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo argo de Postulacion Q ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPA Il ETAPA I
LEGALES
Profesional de Mejora Conti i ifi
10929 MM-P02 7 ro esmrja .e ejolra .on inua y’ . Admisible 25 1,25 20 24 45 3,65 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
10929 |MM-P07| 9  |Profesional de Planificacién Estratégica Admisible 25 1,25 20 2,4 45 3,65 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10929 |MM-P08| 9 [|Profesional de Control de Gestién Admisible 28 1,4 14 1,5 4 2,9 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10929 |MM-P17| 12 [|Profesional de Bienestar Admisible 25 1,25 14 1,5 39 2,75 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i ifi
10933 MM-PO4 3 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
10933 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ ! ractor Aptitudes Especiticas para e
) desempefio la funcién)
Educacionales
10933 |MM-P17| 12 |Profesional de Bienestar No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |0 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de P Convivenci ' 6
10933 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
10933 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional E d de Control i ifi
10942 |Mm-po1| 6 [ProfesionalEncargado/ade Contro No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Presupuestario desempefio la funcién)
. L. NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
10942 |MM-P08| 9 |Profesional de Control de Gestién No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Administrati de A Técni . -
10949 |MM-A07| 18 ministrativo/a de Apoyo Técnico No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |0 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti i ifi
10949 MM-P02 7 ro esmTa .e ejo’ra .on inua y’ . No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de T logias de | i ifi
10949 |MM-Pog| g | 'oresionalde fecnologlas dela No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |0 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
Informacién desempefio la funcién)




RESULTADO
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Coédigo Coédigo o OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
Profesional de Mejora Conti i ifi
10950 |MM-poz| 7 | roresionaideVejoratontinuay No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |10 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
- - NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
10950 |MM-P03| 8  |Profesional de Comprasy Logistica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE . Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Profesional E do/a de Servici i ifi
10950 MM-P06 9 rofesional Encarga .o/a e Servicios No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Generales e Inventario desempefio la funcién)
10950 |MM-P07| 9  [Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10950 |MM-P08| 9 |Profesional de Control de Gestion No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |10 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
10950 |[MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ ! ractor Aptitudes Especiticas para e
X desempefio la funcién)
Educacionales
Profesional de F iény D 1l ) o
10950 MM-P19 13 ro es!ona e Formacion y Desarrollo No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
10950 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestion de Personas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |10 AVANZAETAPA I (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Administrati de A Técni i ifi
10952 |MM-A07| 18 ministrativo/a de Apoyo Técnico No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |0 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti i ifi
10952 |MM-poz| 7 | roresionaideVejoratontinuay No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |10 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
10952 |[MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ ! ractor Aptitudes Especiticas para e
X desempefio la funcién)
Educacionales
Profesional de P| Convi i i ifi
10952 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de F iény D Il i ifi
10952 MM-P19 13 ro es!ona e Formacion y Desarrollo No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti i ifi
10953 |MM-po2| 7 | roresionaideVejoratontinuay No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |0 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
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OBSERVACIONES FINALES

Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes E i |
10953 |[MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ ! ractor Aptitudes Especiticas para e
N desempefio la funcién)
Educacionales
Profesional de Mejora Conti i i
10970 |Mm-po2| 7 | roresionaide Mejoratontinuay No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
10970 |MM-Po8| 9 |Profesional de Control de Gestion No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de F i6nyD I i i
10970 |MM-p19| 13 | 'otesionaide Formaciony Lesarrotio No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
10971 |MM-Po7| 9  |profesional de Planificacién Estratégica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10971 |MM-P08| 9 |Profesional de Control de Gestién No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de Tecnologias de | i i
10971 |MM-pog| o | roresionaldefecnologlasde fa No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Informacién desempefio la funcién)
Profesional de Disefio y Seguimiento de NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes E i |
10971 |MM-P12| 10 |Proyectos de Infraestructura y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - ! ractor Aptitudes Especiticas para e
o desempefio la funcién)
Mantenimiento
Profesional de Ejecucién de Proyectos d i i
10971 |MM-p15| 11 [ 'oesionaldefjecucionde Froyectosde o Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Infraestructura desempefio la funcién)
10971 |MM-To1| 10 |Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E i |
10972 |MM-P05| 9  |Subvencionesy Admisible 25 1,25 28 3,6 53 4,85 - Factor Aptitudes Especilicas para e
. desempefio la funcién)
Rendiciones
10972 |MM-P10| 10 [Profesional de Tesoreria Admisible 25 1,25 28 3,6 53 4,85 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10972 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas Admisible 25 1,25 28 36 53 4,85 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10972 |MM-To1| 10 |Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible |No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
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Coédigo Coédigo o OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
10972 |MM-TO5| 13 |Técnico de Remuneraciones No Admisible |No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |10 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Técnico d ) o
10972 MM-T0S 17 écnico : e N Admisible 25 1,25 33 435 53 56 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Subvenciones y Rendiciones desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti i ifi
10975 MM-P02 7 ro esmTa .e ejolra .on inua y’ . Admisible 28 14 24 3 52 44 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de P| Convi i ; i
10975 MM-P04 3 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y Admisible 28 14 24 3 52 44 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especif |
10975 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos Admisible 28 1,4 24 3 52 4,4 - ractor Aptitudes Especiticas para €
) desempefio la funcién)
Educacionales
10988 |MM-AO1| 12  |Administrativo/a de Direccién Ejecutiva No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Administrati de Administracié i ifi
10988 |MM-a02| 13 [|Administrativo/a de Administracién y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Administrati de Gestion y D llod i ifi
10988 | MM-A03 14 ministrativo/a de Gestion y Desarrollo de No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
Administrati de Contabilidad i ifi
10988 |MM-A0a| 16 |Administrativo/ade Contabilidadyy No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |0 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Administrati de Infi truct i ifi
10988 |MM-A05| 17 ministrativo/a de Infraestructura y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |10 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
Mantenimiento desempefio la funcién)
Administrati de Planificacién y Control i ifi
10988 | MM-AO6 17 m|n|st ,ra ivo/a de Planificacién y Contro No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
de Gestion desempefio la funcién)
Administrati de A Técni . -
10988 |MM-A07| 18 ministrativo/a de Apoyo Técnico No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Pedagdgico desempefio la funcién)
10988 |MM-A08| 19  |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Administrati de At i0 | NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
10988 |MM-a0g| 20 [|Administrativo/ade Atenciénala No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE . Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Diversidad y Perspectiva de Género desempefio la funcién)
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Coédigo Coédigo o OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
MM- . .
10988 21 |Auxiliar Estafeta/Conductor No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
AX01 desempefio la funcién)
10988 |MM-To4| 12  [Técnico de Comprasy Logistica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10988 |MM-TO5| 13  |Técnico de Remuneraciones No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |10 AVANZAETAPA I (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10988 |MM-To6| 15 |Técnico de Gestion de Personas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |0 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10988 |MM-T07| 16 |Técnico de Remuneraciones No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |10 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Técnico d : -
10988 |MM-Tog| 17 | coMeoce . No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |10 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
Subvenciones y Rendiciones desempefio la funcién)
Administrati de Gestiony D llod i ifi
10994 | MM-AO3 14 ministrativo/a de Gestion y Desarrollo de No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
Profesi I de P Convi i i ifi
10994 MM-PO4 3 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
10994 |MM-P17| 12 |Profesional de Bienestar No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesi I de P Convi i i ifi
10994 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesi Ide F iony D ] i ifi
10994 |MM-p19| 13 [ 'oiesionaide rormacionybesarrolio No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
Profesi | de Mej Conti i ifi
10995 |MM-po2| 7 | roresionaideVejoratontinuay No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCuMpLE |\CAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesi I de P Convi i i ifi
10995 MM-PO4 3 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
10995 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - ! ractor Aiptitudes tspeciticas para €
£d X | desempefio la funcién)
ucacionales
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Cédigo  Cédigo - OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO = PUNTAJE  RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
11004 |MM-AO1| 12  |Administrativo/a de Direccién Ejecutiva Admisible 15 1,25 19 2,25 34 35 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Administrativo/a de Administracio i i
11004 | MM-A02 13 ‘ ministrativo/a de Administracién y Admisible 15 1,25 15 165 30 29 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Profesional de Tecnologias de | ; i
11004 MM-P09 9 ro e5|on.:i e Tecnologias de la Admisible 25 1,25 14 15 39 2,75 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Informacién desempefio la funcién)
11004 |MM-TO3| 12  |Técnico Juridico Admisible 25 1,25 22 2,7 47 3,95 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11004 |MM-TO6| 15 |Técnico de Gestion de Personas Admisible 25 1,25 22 2,7 47 3,95 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Administrativo/a de Apoyo Técni Entrega de d tacio ; if
11017 | MM-AO7 18 mln[s .ra ivo/a de Apoyo Técnico No Admisible |- ntrega de documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Pedagdgico incompleta. desempefio la funcién)
Entrega de d tacio ; if
11017 |MM-A08| 19 |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible | 8@ @€ documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
incompleta. desempefio la funcién)
MM- Entrega de d taci ; if
11017 2 Auxiliar de aseo No Admisible |° ntrega de documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
AX02 incompleta. desempefio la funcién)
Profesional E do/a de Control ; i
11019 |mm-po1| 6 [ProfesionalEncargado/a de Contro No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Presupuestario desempefio la funcién)
- - NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi |
11019 |MM-P03| 8 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Profesional Encargado/a de Control de NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
11019 |MM-P0s| 9  |Subvencionesy No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - 1! ractor Aiptitudes tspeciticas para €
. desempefio la funcién)
Rendiciones
11019 |[MM-P10| 10 [Profesional de Tesoreria No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11019 |MM-P17| 12 |Profesional de Bienestar No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de F i6ny D I ) o
11019 |[MMm-p1g| 13 | 'oestonatde Formaciony besarrofio No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
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Coédigo Coédigo o OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
11019 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Administrati de Gestion y D llod i ifi
11027 | MM-A03 14 ministrativo/a de Gestion y Desarrollo de No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
Administrati de A Técni i ifi
11027 | MM-AO7 18 mln[s .ra ivo/a de Apoyo Técnico No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Pedagdgico desempefio la funcién)
11027 |MM-A08| 19  |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Administrati de Atencién all i ifi
11027 |MM-a0g| 20 [Administrativo/a de Atenciénala No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Diversidad y Perspectiva de Género desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti i ifi
11027 |Mm-poz| 7 | roresionatdelviejoratontinuay No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |0 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de P| Convi i i ifi
11027 MM-PO4 3 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional E do/a de Servici i ifi
11027 MM-P06 9 rofesional Encarga .o/a e Servicios No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Generales e Inventario desempefio la funcién)
11027 |MM-P07| 9 |Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11027 |MM-P08| 9  |profesional de Control de Gestién No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
11027 |[MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ ! ractor Aptitudes Especiticas para e
X desempefio la funcién)
Educacionales
11027 |MM-P17| 12 |Profesional de Bienestar No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |0 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de P| Convi i ; i
11027 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de F iény D Il i ifi
11027 |MM-p19| 13 | 'orestonarce Formacionybesarrotio No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |0 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
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Cédigo  Cédigo - OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO = PUNTAJE  RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
11027 |[MM-P20| 15 |Profesional de Gestion de Personas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcuMpLE |\CAVANZAETAPAI (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11027 |MM-To6| 15  [Técnico de Gestion de Personas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\CAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional E do/a de Control ; i
11030 MM-PO1 6 rofesiona T\carga o/a de Contro No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Presupuestario desempefio la funcién)
11030 |MM-P03| 8 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional Encargado/a de Control de NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
11030 |MM-POS| 9  |Subvencionesy No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - 1! ractor Aiptitudes tspeciticas para €
. desempefio la funcién)
Rendiciones
11030 |MM-P10| 10 [Profesional de Tesoreria No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11030 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11030 |MM-TO1| 10 |Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional E do/a de Servici ; i
11034 MM-P06 9 rofesional Encarga .o/a e Servicios No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Generales e Inventario desempefio la funcién)
11034 |MM-P08| 9 |Profesional de Control de Gestién No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de Disefio y Seguimiento de NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
11034 |MM-P12| 10 |Proyectos de Infraestructura y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - 1! ractor Aiptitudes tspeciticas para €
o desempefio la funcién)
Mantenimiento
Profesional E do de Ejecucion d ; i
11034 |MMm-P13| 10 [ 'o'esionalkncargado de becucion de No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Proyectos de Mantenimiento desempefio la funcién)
Profesional de Ejecucion de Proyectos d i i
11034 | MM-P15 1 rofesional de Ejecucion de Proyectos de No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Infraestructura desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti ; i
11036 | MM-P02 7 ro esmrja .e ejo’ra .on inua y’ . No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
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OBSERVACIONES FINALES

Profesional Encargado/a de Control de NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
11036 |MM-POS| 9  |Subvencionesy No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - 1! ractor Aiptitudes tspeciticas para €
. desempefio la funcién)
Rendiciones
Profesional E do/a de Servici i ifi
11036 |Mm-pos| o |Profesional Encargado/a de Servicios No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |0 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
Generales e Inventario desempefio la funcién)
11036 |MM-P07| 9  |Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11036 |MM-P08| 9 |Profesional de Control de Gestion No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |0 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de Disefio y Seguimiento de NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
11036 |MM-P12| 10 |Proyectos de Infraestructura y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - 1! ractor Aiptitudes tspeciticas para €
o desempefio la funcién)
Mantenimiento
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
11036 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - 1! ractor Aiptitudes tspeciticas para €
) desempefio la funcién)
Educacionales
Profesional de Ej ion de P tos d i ifi
11036 MM-P15 1 rofesional de Ejecucion de Proyectos de No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Infraestructura desempefio la funcién)
11036 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de F iony D Il ) o
11036 |MM-p19| 13 [ 'oiesionaide rormacionybesarrolio No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i ifi
11038 MM-P04 3 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i ifi
11038 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
11057 | MM-A06 17 Admlmsft,ratlvo/a de Planificacién y Control Admisible 5 0,25 18 21 23 235 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
de Gestion desempefio la funcién)
11057 |MM-To6| 15 |Técnico de Gestion de Personas Admisible 15 0,75 30 3,9 45 4,65 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11061 | MM-203 14 Administrativo/a de Gestién y Desarrollo de Admisible 12 0,95 2 3 36 3,95 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
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o o RESULTADO
Cédigo  Cédigo OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO PUNTAJE  RESULTADO

Postulante Cargo ADMISIBILIDAD ETAPA| ETAPA| ETAPAII ETAPA Il

Cargo de Postulacion REQUISITOS
LEGALES

OBSERVACIONES FINALES

AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el

11061 MM-T05 13 Técnico de Remuneraciones Admisible 22 1,1 24 3 46 4,1 o -,
desempefio la funcién)

11061 |MM-To6| 15 |Técnico de Gestion de Personas Admisible 2 11 24 3 46 41 AVANZA ETAPAIII (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)

11061 |MM-T07| 16 |Técnico de Remuneraciones Admisible 2 11 24 3 46 41 AVANZA ETAPAIII (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)

11068 |MM-AO1| 12  [Administrativo/a de Direccién Ejecutiva Admisible 5 0,25 27 3,45 32 3,7 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el

desempefio la funcién)

Administrativo/a de Gestion y Desarrollo de AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Especificas para el

11068 |MM-A03| 14 Admisible 5 0,25 25 3,15 30 3,4 - -
Personas desempefio la funcién)
11068 |MM-A08| 19  |Administrativo/a de Oficina de Partes Admisible 5 0,25 27 3,45 32 3,7 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11068 |MM-TO6| 15 |Técnico de Gestion de Personas Admisible 15 0,75 25 3,15 40 3,9 AVANZA ETAPA i (Factor Aptitudes Especificas para el

desempefio la funcién)

Profesional de Disefio y Seguimiento de
11072 MM-P12 10 Proyectos de Infraestructuray No Admisible |No cumple con la Ley N°21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
Mantenimiento

NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)

Profesional Encargado de Ejecucién de
Proyectos de Mantenimiento

NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el

11072 MM-P13 10 o -
desempefio la funcién)

No Admisible |No cumple con la Ley N°21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE

Administrativo/a de Apoyo Técnico
Pedagdgico

NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el

11074 MM-A07 18 o -
desempefio la funcién)

No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE

Profesional de Mejora Continua y
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico

NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el

11074 MM-P02 7 o -
desempefio la funcién)

No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE

Profesi |de P , C i i .. NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
rotesional de Frogramas, Lonvivencla y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE (Factor Aptitudes Especificas para e

11074 MM-P04 8 o -
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)

Profesional de Formacién y Desarrollo
11074 MM-P14 11 Profesional de los Establecimientos No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
Educacionales

NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)

Profesional de P Convi i i i
rofesional de Programas, Convivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el

11074 MM-P18 13 o -
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
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Cédigo  Cédigo - OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO = PUNTAJE  RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
Profesional de F i6ny D I ; if
11074 |[MMm-p1g| 13 | 'oestonatde Formaciony besarrofio No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcuMpLE |\CAVANZAETAPAI (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
11074 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestion de Personas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\CAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11075 |MM-A0O1| 12  |Administrativo/a de Direccién Ejecutiva No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Administrativo/a de Administracio i i
11075 |MM-a02| 13  |Administrativo/a de Administracién y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Administrativo/a de Gestién y D llod i i
11075 | MM-A03 14 ministrativo/a de Gestion y Desarrollo de No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
Administrativo/a de Planificacién y Control i i
11075 MM-AO6 17 m|n|st ,ra ivo/a de Planificacién y Contro No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
de Gestion desempefio la funcién)
11075 |MM-A08| 19  |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11075 |MM-To3| 12  |Técnico Juridico No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11076 |MM-A0O1| 12  |Administrativo/a de Direccién Ejecutiva Admisible 15 1,25 18 21 33 3,35 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11076 | MM-202 13 A'dm|n|strat|vo/a de Administracion y Admisible 15 1,25 18 21 33 3,35 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
11076 | Mm-203| 14 Administrativo/a de Gestién y Desarrollo de Admisible 15 125 25 315 0 44 AVANZA ETAPA Il (.F’actor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
11076 |MM-A08| 19  [Administrativo/a de Oficina de Partes Admisible 15 1,25 18 2,1 33 3,35 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11076 |MM-To5| 13  |Técnico de Remuneraciones Admisible 22 1,1 25 3,15 47 4,25 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11076 |MM-To6| 15 |Técnico de Gestion de Personas Admisible 22 1,1 25 3,15 47 4,25 AVANZA ETAPA i (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
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Cadigo Cadigo o OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
11076 |MM-T07| 16 |Técnico de Remuneraciones Admisible 22 1,1 25 3,15 47 4,25 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11083 |MM-AO1| 12  |Administrativo/a de Direccién Ejecutiva Admisible 12 0,95 14 1,5 26 2,45 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11083 | Mm-A02| 13 A'dm|n|strat|vo/a de Administracién y Admisible 12 0,95 19 225 31 32 AVANZA ETAPA Il (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Administrati de Contabilidad i ifi
11083 | MM-A04 16 ‘ ministrativo/a de Contabilidad y Admisible 12 0,95 19 2,25 31 32 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Técnico d . o
11083 MM-T0S 17 écnico : e N Admisible 20 1 19 2,25 39 3,25 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Subvenciones y Rendiciones desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti i ifi
11104 MM-P02 7 ro esmTa .e ejo’ra .on inua y’ . Admisible 20 1 12 12 3 22 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i ifi
11104 MM-P04 8 ro e5|on.a € .rogramas, onvivenciay Admisible 20 1 18 21 38 31 AVANZA ETAPA 1 (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i ifi
11104 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y Admisible 20 1 18 21 38 31 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de F iony D Il i ifi
11104 MM-P19 13 ro es!ona e Formacion y Desarrollo Admisible 20 1 18 21 33 31 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
Administrati de Gestion y D llod i ifi
11111 | MM-A03 14 ministrativo/a de Gestion y Desarrollo de Admisible 5 0,25 30 39 35 4,15 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
11111 |MM-A08| 19  [Administrativo/a de Oficina de Partes Admisible 5 0,25 18 2,1 23 2,35 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11111 |MM-To6| 15 |Técnico de Gestion de Personas Admisible 15 0,75 22 2,7 37 3,45 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Administrati de Gestion y D llod i ifi
11113 | MM-A03 14 ministrativo/a de Gestion y Desarrollo de No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
Administrati de Contabilidad i ifi
11113 |MM-a04| 16 [|Administrativo/a de Contabilidady No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
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Cédigo  Cédigo - OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO  PUNTAJE  RESULTADO
Cargo de Postul REQUISITOS OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo argo de Postulacion Q ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPA Il ETAPA I
LEGALES
Administrati de Inf tructl i ifi
11113 |MM-A05| 17 ministrativo/a de Infraestructuray No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Mantenimiento desempefio la funcién)
Administrativo/a de Planificacién y Control i i
11113 |MM-A0s| 17 ministrativo/a de Planificacion y Control |- o bl |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
de Gestion desempefio la funcién)
11113 [MM-A08| 19 |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
s .. NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11113 |MM-P03| 8 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Profesional Encargado/a de Control de NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
11113 |MM-P05| 9  |Subvencionesy No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - ! ractor Aptitudes Especiticas para e
. desempefio la funcién)
Rendiciones
11113 |MM-P07| 9 |Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11113 [MM-Po8| 9 |Profesional de Control de Gestion No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11113 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de P Convivenci ; if
11113 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de F i6nyD I i if
11113 |[MMm-p1g| 13 | 'oestonatde Formaciony besarrofio No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
11113 [MM-P20| 15 |Profesional de Gestion de Personas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11113 |MM-To1| 10 |Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Técnico de Ejecucion de Proyectos d i ifi
11113 MM-TO2 1 ecnlco. e. jecucion de Proyectos de No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Mantenimiento desempefio la funcién)
L s .. NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11113 |MM-To4| 12  [Técnico de Comprasy Logistica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NOCUMPLE | NOCUMPLE |, " funcién; actor Aptitudes tspeciticas para €
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Cédigo  Cédigo - OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO  PUNTAJE  RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
11113 |MM-To5| 13 [Técnico de Remuneraciones No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11113 [MM-To6| 15  [Técnico de Gestion de Personas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11113 |MM-To7| 16  [Técnico de Remuneraciones No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Téenico d ) "
11113 [Mm-T08| 17 | ceMeede a No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Subvenciones y Rendiciones desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti ; ii
11115 |[mm-poz| 7 [ rorestonataelejoratontinuay - No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
Administrativo/a de Administracié i i
11127 | MM-A02 13 ‘ ministrativo/a de Administracién y Admisible 12 0,95 35 4,65 47 56 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Administrativo/a de Contabilidad ; ii
11127 | MM-A04 16 ‘ ministrativo/a de Contabilidad y Admisible 12 0,95 35 4,65 47 56 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Entrega de d tacio ; ii
11127 |MM-To5| 13 [Técnico de Remuneraciones No Admisible |- e €€ documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
incompleta. desempefio la funcién)
Técnico d Entrega de d tacio i if
11127 | Mm-Tog| 17 ecnico de N No Admisible |C"tre8a de documentacion 0 0 0 0 No cUMPLE | NocumpLe [NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Subvenciones y Rendiciones incompleta. desempefio la funcién)
Administrativo/a de Apoyo Técni ; ii
11129 |MMm-A07| 18 ministrativo/a de Apoyo Técnico No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de Disefio y Seguimiento de NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
11132 |MM-P12| 10 |Proyectos de Infraestructura y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - 1! ractor Aiptitudes tspeciticas para €
o desempefio la funcién)
Mantenimiento
Profesional E do de Ejecucién d ; ii
11132 |MMm-p13| 10 [ 'o'esionalncargado de becucion de No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Proyectos de Mantenimiento desempefio la funcién)
Profesional de Ejecucién de Proyectos d i i
11132 |MM-p15| 11 [ 'oesionaidefecucion de Froyectosde o aAdmisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Infraestructura desempefio la funcién)
Administrativo/a de Apoyo Técni ) "
11134 |MM-A07| 18 ministrativo/a de Apoyo Técnico No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Pedagdgico desempefio la funcién)
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Coédigo Coédigo o OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
Profesional de Mejora Conti i ifi
11134 |Mm-poz| 7 | roresionatdelviejoratontinuay No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |0 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
11134 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - 1! ractor Aiptitudes tspeciticas para €
N desempefio la funcién)
Educacionales
Profesional de P Convi i i i
11134 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Administrati de Gestion y D llod Ent ded tacié i ifi
11144 | MM-A03 14 ministrativo/a de Gestion y Desarrollo de No Admisible |- ntrega de documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Personas incompleta. desempefio la funcién)
Administrati de Planificacion y Control Ent ded tacio i ifi
11144 | MM-AO6 17 m|n|st ,ra ivo/a de Planificacién y Contro No Admisible |- ntrega de documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
de Gestion incompleta. desempefio la funcién)
Ent ded tacio i ifi
11144 |MM-A08| 19 |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible | | o ¢€ documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |10 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
incompleta. desempefio la funcién)
P . . AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes E ifi |
11154 |MM-To4| 12 [Técnico de Comprasy Logistica Admisible 15 0,75 35 4,65 50 5.4 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Administrati de Atenciénal i ifi
11158 MM-AQ9 2 . mln.|s rativo/a de . enuon/a a Admisible 15 1,25 35 4,65 50 59 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Diversidad y Perspectiva de Género desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i i
11158 MM-P04 3 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y Admisible 27 135 30 3,9 57 5,25 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i ifi
11158 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y Admisible 27 135 30 3,9 57 5,25 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional E do/a de Control i ifi
11161 |mm-por| g |Profesional Encargado/a de Contro No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |10 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
Presupuestario desempefio la funcién)
- - NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
11161 |MM-P03| 8  |Profesional de Compras y Logistica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE . Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Profesional Encargado/a de Control de NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
11161 |MM-P05| 9  |Subvencionesy No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - 11l ractor Aptitudes Especiticas para €
. desempefio la funcién)
Rendiciones
. P .. NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
11161 |MM-P07| 9  [Profesional de Planificacion Estratégica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NOCUMPLE | NOCUMPLE |, o lafundén; actor Aptitudes tspeciticas para €
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Coédigo Coédigo . OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Postulante Cargo Cargo de Postulacion REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPA Il ETAPA I OBSERVACIONES FINALES
LEGALES
11161 |MM-P08| 9 [|Profesional de Control de Gestion No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |10 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11161 |MM-P10| 10 [|Profesional de Tesoreria No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |0 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
11161 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i i
11183 |MM-pog| g | 'oresionaiderrogramas, Lonvivenciay | yo Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i i
11183 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional E do/a de Control i ifi
11197 MM-PO1 6 rofesiona T\carga o/a de Contro Admisible 27 135 28 36 55 4,95 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Presupuestario desempefio la funcién)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E i |
11197 |MM-P0s| 9  [Subvencionesy Admisible 27 1,35 28 3,6 55 4,95 - Factor Aptitudes Especilicas para e
. desempefio la funcién)
Rendiciones
11197 |MM-P08| 9 |Profesional de Control de Gestion Admisible 25 1,25 28 3,6 53 ags  [AVANZAETAPANI (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E i |
11203 |MM-P0s| 9  [Subvencionesy Admisible 25 1,25 2 2,7 47 3,95 - Factor Aptitudes Especilicas para e
. desempefio la funcién)
Rendiciones
11203 |MM-P08| 9 |Profesional de Control de Gestion Admisible 25 1,25 22 2,7 47 395  [AVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11203 MM-P17 1 Admisible 25 1,25 14 15 39 2,75 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de Bienestar
Profesional de F iony D Il i ifi
11203 MM-P19 13 ro es!ona e Formacién y Desarrollo Admisible 25 1,25 14 15 39 2,75 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
11203 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestion de Personas Admisible 25 1,25 14 15 39 275 [AVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11205 |MM-A0O1| 12  |Administrativo/a de Direccién Ejecutiva Admisible 5 0,25 10 1,5 15 1,75 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
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Coédigo Coédigo o OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
Administrati de Administracié i ifi
11205 MM-A02 13 ' ministrativo/a de Administracién y Admisible 5 0,25 g 12 13 1,45 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Administrati de Gestion y D llod i ifi
11205 MM-A03 14 ministrativo/a de Gestion y Desarrollo de Admisible 5 0,25 16 18 21 2,05 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
Administrati de A Técni i ifi
11205 MM-AO7 18 mln[s .ra ivo/a de Apoyo Técnico Admisible 5 0,25 12 12 17 1,45 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Pedagdgico desempefio la funcién)
Administrati de Atenciénal i ifi
11205 MM-AQ9 2 . mln.|s rativo/a de . enuon/a a Admisible 5 0,25 16 18 21 2,05 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Diversidad y Perspectiva de Género desempefio la funcién)
Administrati de Planificacion y Control i ifi
11218 | MM-AO6 17 m|n|st ,ra ivo/a de Planificacién y Contro Admisible 15 1,25 23 2,85 38 41 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
de Gestion desempefio la funcién)
P . .. Ent ded tacio NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
11218 |MM-T04| 12 |Técnico de Comprasy Logistica No Admisible | | coa ¢€ documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE " Il (Factor Aptitudes Especificas para e
incompleta. desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti i ifi
11228 |Mm-poz| 7 | roresionatdelviejoratontinuay No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |0 AVANZA ETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
11228 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - ! ractor Aiptitudes tspeciticas para €
N desempefio la funcién)
Educacionales
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especif |
11235 | MM-P05 9 Subvenciones y Admisible 28 1,4 26 2,1 54 3,5 - Factor Aptitudes Especilicas para e
. desempefio la funcién)
Rendiciones
Administrati de Gestion y D llod i ifi
11237 | MM-A03 14 ministrativo/a de Gestién y Desarrollo de Admisible 15 1,25 35 4,65 50 59 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
11237 |MM-T03| 12  |Técnico Juridico Admisible 25 1,25 35 4,65 60 59 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11237 |MM-To6| 15 |Técnico de Gestion de Personas Admisible 25 1,25 35 4,65 60 5.9 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti i ifi
11247 |Mm-poz| 7 | roresionatdelviejoratontinuay No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |10 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
11247 |MM-P14| 11 |profesional de los Establecimientos No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - ! ractor Aiptitudes tspeciticas para €
£d . | desempefio la funcién)
ucacionales
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Coédigo Coédigo o OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
Profesional de P Convi i i ifi
11247 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional E do/a de Control i ifi
11248 MM-PO1 6 roresiona T\carga o/a de Contro Admisible 25 1,25 12 18 37 3,05 AVANZA ETAPA 1 (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Presupuestario desempefio la funcién)
11248 |MM-P10| 10 [Profesional de Tesoreria Admisible 25 1,25 18 2,1 43 3,35 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11248 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas Admisible 25 1,25 18 21 43 3,35 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti i ifi
11249 MM-P02 7 ro esmTa .e ejo’ra .0" Inua V’ . Admisible 30 15 18 21 48 36 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
11249 MM-P04 8 Profesmn.al de F.’mgramasf Convivenciay Admisible 28 14 18 21 46 35 AVANZA ETAPA 1 (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
11249 MM-P18 13 Profe5|on.al de F?rogramas, Convivenciay Admisible 30 15 18 21 48 3,6 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional E do/a de Control i ifi
11256 |Mm-po1| 6 [ProfesionalEncargado/ade Contro No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Presupuestario desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i ifi
11256 MM-P04 3 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
11256 |MM-P07| 9 |Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de F iony D Il ) o
11256 |MM-p19| 13 [ 'Oiesionaide rormacionybesarrolio No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
11256 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti i ifi
11263 |Mm-poz| 7 | roresionatdelviejoratontinuay No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |10 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i ifi
11263 MM-P04 3 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
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Cédigo  Cédigo - OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO = PUNTAJE  RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
11263 |MM-P07| 9  |Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11263 |MM-P08| 9 |profesional de Control de Gestién No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aotitudes Especifi |
11263 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - [l (Factor Aptitudes Especificas para e
X desempefio la funcién)
Educacionales
Profesional de P Convivenci ' o
11263 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de F i6ny D I ; i
11263 MM-P19 13 ro es!ona e Formacion y Desarrollo No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
11263 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Administrativo/a de Apoyo Técni ; i
11281 |MM-A07| 18 ministrativo/a de Apoyo Técnico No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti ; i
11281 |[mm-poz| 7 [ rorestonataelejoratontinuay - No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
11281 |MM-P07| 9  |Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
11281 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - 1! ractor Aiptitudes tspeciticas para €
X desempefio la funcién)
Educacionales
Profesional de F i6ny D I ; i
11281 |MMm-p19| 13 [ 'oiesionaide rormacionybesarrolio No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
Administrativo/a de Gestién y D llod i i
11285 | MM-AO3 14 ministrativo/a de Gestion y Desarrollo de No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
Administrativo/a de Apoyo Técni ; i
11285 MM-AO7 18 mln[s .ra ivo/a de Apoyo Técnico No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Pedagdgico desempefio la funcién)
Administrativo/a de Atencién a | ; i
11285 |MM-a0g| 20 [|Administrativo/a de Atenciénala No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Diversidad y Perspectiva de Género desempefio la funcién)
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Cadigo Cadigo o OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
Profesional de Mejora Conti i ifi
11285 |Mm-poz| 7 | roresionatdelviejoratontinuay No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |0 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i i
11285 MM-P04 3 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitucles Especifi |
11285 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - ! ractor Aiptitudes tspeciticas para €
) desempefio la funcién)
Educacionales
11285 |MM-P17| 12 [|Profesional de Bienestar No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i i
11285 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de F iony D Il i ifi
11285 MM-P19 13 ro es!ona e Formacion y Desarrollo No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
11285 |MM-To6| 15 |Técnico de Gestion de Personas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti i ifi
11286 |Mm-poz| 7 | roesionatdelviejoratontinuay No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |10 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i ifi
11286 MM-PO4 3 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i ifi
11286 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i i
11287 MM-P04 3 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y Admisible 18 0,9 30 3,9 48 48 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
11287 |MM-P17| 12 [|Profesional de Bienestar Admisible 18 0,9 26 33 44 42 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de P Convi i i i
11287 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia y Admisible 18 0,9 30 3,9 48 48 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
11287 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas Admisible 18 0,9 20 2,4 38 33 AVANZA ETAPA i (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
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Cédigo  Cédigo - OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO = PUNTAJE  RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
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11302 |MM-A01| 12  |Administrativo/a de Direccién Ejecutiva Admisible 15 1,25 10 1,5 25 2,75 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11302 | MM-202 13 A'dm|n|strat|vo/a de Administracién y Admisible 15 1,25 10 15 25 2,75 AVANZA ETAPA m (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
11302 | MM-203 14 Administrativo/a de Gestién y Desarrollo de Admisible 15 125 16 18 31 3,05 AVANZA ETAPA 11l (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
11302 |MM-A08| 19  [Administrativo/a de Oficina de Partes Admisible 15 1,25 16 1,8 31 3,05 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11302 |MM-P07| 9  |Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible |No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11302 |MM-P17| 12 [|Profesional de Bienestar Admisible 25 1,25 16 1,8 4 3,05 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11302 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas Admisible 25 1,25 16 1,8 4 3,05 AVANZA ETAPA i (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Entrega de d taci ; if
11302 [MM-T03| 12 |Técnico Juridico No Admisible |- e €€ documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
incompleta. desempefio la funcién)
Entrega de d tacio ; if
11302 |MM-To6| 15  |Técnico de Gestién de Personas No Admisible |- e €€ documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
incompleta. desempefio la funcién)
Administrativo/a de Gestién y D llod i i
11308 |MM-A03| 14 ministrativo/a de Gestién y Desarrollo de| -\ '\ it |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
Administrativo/a de Infraestruct ; i
11308 |MM-A05| 17 ministrativo/a de Infraestructuray No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Mantenimiento desempefio la funcién)
Administrativo/a de Planificacién y Control i i
11308 |MM-AOs| 17 ministrativo/a de Planificacion y Control |- o bl |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
de Gestion desempefio la funcién)
11308 |MM-A08| 19  |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional E do/a de Servici ; i
11308 MM-P06 9 rofesional Encarga .o/a e Servicios No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Generales e Inventario desempefio la funcién)
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LEGALES
11308 |MM-P07| 9  [Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11308 |MM-P08| 9 |Profesional de Control de Gestién No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional E do de Ejecucién d ; ii
11308 |MM-P13| 10 [ 'o'esionalkncargado de becucion de No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Proyectos de Mantenimiento desempefio la funcién)
Profesional de Ejecucién de Proyectos d i i
11308 |MM-p15| 11 [ 'OesionaldefjecuciondeFroyectosde o aAdmisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Infraestructura desempefio la funcién)
11308 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11308 |MM-To6| 15 |Técnico de Gestion de Personas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de Disefio y Seguimiento de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especif |
11311 |MM-P12| 10 |Proyectos de Infraestructura y Admisible 22 1,1 30 3,9 52 5 - ractor Aptitudes Especiticas para €
o desempefio la funcién)
Mantenimiento
Profesional E do de Ejecucién d ; ii
11311 MM-P13 10 rofesional Encarga <? .e jecucion de Admisible 2 11 30 39 52 5 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Proyectos de Mantenimiento desempefio la funcién)
Profesional de Ejecucién de Proyectos d i i
11311 MM-P15 1 rofesional de Ejecucién de Proyectos de Admisible 2 11 30 39 52 5 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Infraestructura desempefio la funcién)
Administrativo/a de Contabilidad ; ii
11320 |MM-a04| 16 [|Administrativo/a de Contabilidady No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Profesional E do/a de Servici ; ii
11320 |Mm-pog| o [|Profesional Encargado/a de Servicios No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Generales e Inventario desempefio la funcién)
11320 |MM-P10| 10 [Profesional de Tesoreria No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11320 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11321 |MM-A01| 12  |Administrativo/a de Direccién Ejecutiva No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE g;:;’ﬁg;:liﬁ:’;g:‘;h“°r Aptitudes Especificas para el
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Cédigo  Cédigo - OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO  PUNTAJE  RESULTADO
Postulante Cargo PR REQUISITOS ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII LIRS ALER
LEGALES
Administrativo/a de Administracié i i
11321 |MM-a02| 13  |Administrativo/a de Administracién y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Administrativo/a de Gestion y D llo d i i
11321 |MM-A03| 14 ministrativo/a de Gestién y Desarrollo de| -\ '\ i |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
Administrativo/a de Contabilidad ; i
11321 |MM-a04| 16 [|Administrativo/a de Contabilidady No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Administrativo/a de Infraestruct ; i
11321 | MM-AOS 17 m|n|s. ra. ivo/a de Infraestructura y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
Mantenimiento desempefio la funcién)
Administrativo/a de Planificacién y Control i i
11321 |MM-A0s| 17 ministrativo/a de Planificacion y Control |- o Lipie |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
de Gestion desempefio la funcién)
Administrativo/a de Apoyo Técni ) "
11321 |MM-A07| 18 ministrativo/a de Apoyo Técnico No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Pedagdgico desempefio la funcién)
11321 |MM-A08| 19  |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Administrativo/a de Atencién a | ; i
11321 |MM-a0g| 20 [Administrativo/a de Atenciénala No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Diversidad y Perspectiva de Género desempefio la funcién)
11338 |MM-AO1| 12  |Administrativo/a de Direccién Ejecutiva Admisible 15 1,25 18 21 33 3,35 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11338 | MM-A02 13 A'dm|n|strat|vo/a de Administracion y Admisible 15 1,25 22 27 37 3,95 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
11338 | MM-A03 14 Administrativo/a de Gestién y Desarrollo de Admisible 15 125 18 21 13 3,35 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
Entrega de d tacio ; ii
11338 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestion de Personas No Admisible | 82 @€ documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
incompleta. desempefio la funcién)
11338 |MM-T04| 12 [Técnico de Comprasy Logistica Admisible 25 1,25 22 2,7 47 3,95 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11338 |MM-T06| 15 |Técnico de Gestion de Personas Admisible 25 1,25 18 2,1 43 3,35 AVANZA ETAPA i (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
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11351 |MM-AO1| 12  |Administrativo/a de Direccién Ejecutiva No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11351 |MM-P10| 10 [Profesional de Tesoreria No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11351 |MM-P17| 12 [|Profesional de Bienestar No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11351 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11351 |MM-TO3| 12  |Técnico Juridico No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11354 MM-P04 8 Profe5|on.a| de F?rogramas, Convivenciay Admisible 2 11 28 3,6 50 47 AVANZA ETAPA 1 (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
11354 MM-P18 13 Profe5|on.al de F?rogramas, Convivenciay Admisible 2 11 28 3,6 50 47 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especif |
11356 |MM-PO5| 9  |Subvencionesy Admisible 25 1,25 18 21 43 3,35 - ractor Aptitudes Especiticas para €
. desempefio la funcién)
Rendiciones
11356 |MM-P17| 12 [|Profesional de Bienestar Admisible 25 1,25 12 1,2 37 2,45 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11356 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas Admisible 25 1,25 12 1,2 37 2,45 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11357 |MM-AO1| 12  |Administrativo/a de Direccién Ejecutiva Admisible 12 0,95 18 21 30 3,05 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11357 | MM-202 13 A'dm|n|strat|vo/a de Administracién y Admisible 12 0,95 18 21 30 3,05 AVANZA ETAPA m (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Administrati de Gestion y D llod i ifi
11357 | MM-A03 14 ministrativo/a de Gestion y Desarrollo de Admisible 15 1,25 30 39 5 5,15 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
Administrati de Atencién all i ifi
11357 | MM-A09 2 . mln.|s rativo/a de . enuon/a a Admisible 15 1,25 18 21 33 3,35 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Diversidad y Perspectiva de Género desempefio la funcién)
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11357 |MM-To5| 13 [Técnico de Remuneraciones Admisible 2 1,1 25 3,15 47 4,25 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11357 |MM-To6| 15  [Técnico de Gestion de Personas Admisible 25 1,25 30 3,9 55 5,15 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11357 |MM-T07| 16 |Técnico de Remuneraciones Admisible 25 1,25 25 3,15 50 44 AVANZA ETAPAIII (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Administrativo/a de Planificacién y Control i i
11361 |MM-A0s| 17 ministrativo/a de Planificacion y Control | ) 4 icible  |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
de Gestion desempefio la funcién)
11361 |MM-A08| 19  |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11361 |MM-P08| 9 [|Profesional de Control de Gestién No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Entrega de d tacio i i
11369 |MM-AO1| 12  |Administrativo/a de Direccién Ejecutiva No Admisible | " coa d€ documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
incompleta. desempefio la funcién)
Entrega de d tacio i i
11369 |MM-A08| 19 |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible | 82 @€ documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
incompleta. desempefio la funcién)
MM- Entrega de d tacio i i
11369 21 |Auxiliar Estafeta/Conductor No Admisible | 82 @€ documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
AX01 incompleta. desempefio la funcién)
11396 |MM-P03| 8 |Profesional de Compras y Logistica Admisible 25 1,25 16 1,8 il 3,05 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E i |
11396 |MM-POS| 9  [Subvencionesy Admisible 25 1,25 20 2,4 45 3,65 - Factor Aptitudes Especilicas para e
. desempefio la funcién)
Rendiciones
Profesional E do/a de Servici i i
11396 MM-P06 9 rofesional Encarga .o/a e Servicios Admisible 25 1,25 2 27 47 3,95 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Generales e Inventario desempefio la funcién)
11396 |MM-P07| 9 |profesional de Planificacion Estratégica Admisible 2 1,1 16 18 38 2,9 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11396 |MM-Po8| 9 |Profesional de Control de Gestion Admisible 25 1,25 2 2,7 47 3,95 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
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11396 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas Admisible 25 1,25 26 33 51 4,55 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11396 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestion de Personas Admisible 2 11 2 2,7 44 3,8 AVANZA ETAPAIII (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11412 |MM-A01| 12  |Administrativo/a de Direccién Ejecutiva No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Administrativo/a de Administracié i i
11412 |MM-a02| 13  |Administrativo/a de Administracién y No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
11412 |MM-A08| 19  |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Administrativo/a de Atencién a | i i
11412 |MM-a0g| 20 [|Administrativo/a de Atenciénala No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Diversidad y Perspectiva de Género desempefio la funcién)
11422 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas Admisible 28 1,4 26 3,3 54 47 AVANZA ETAPAIII (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11423 |MM-P03| 8 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional E do/a de Servici i i
11423 |Mm-pog| o |Profesional Encargado/ade Servicios No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Generales e Inventario desempefio la funcién)
11423 |MM-P08| 9 |Profesional de Control de Gestién No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional E do de Ejecucién d i i
11423 |MM-P13| 10 | 'o'esional Encargado de Ejecucion de No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Proyectos de Mantenimiento desempefio la funcién)
11423 |MM-P17| 12 |Profesional de Bienestar No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11423 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11433 |MM-201| 12  |Administrativo/a de Direccién Ejecutiva Admisible 15 1,25 25 3,15 40 44 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
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Administrati de Administracié i ifi
11433 | MM-A02 13 ‘ ministrativo/a de Administracién y Admisible 15 1,25 25 3,15 20 44 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Administrati de Gestion y D llod i ifi
11433 MM-A03 14 ministrativo/a de Gestion y Desarrollo de Admisible 15 1,25 25 3,15 20 44 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcién)
Administrati de Contabilidad i ifi
11433 | MM-A04 16 ‘ ministrativo/a de Contabilidad y Admisible 15 1,25 15 165 30 29 AVANZA ETAPAIII (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Administrati de Planificacién y Control i ifi
11433 | MM-A06 17 m'“'-‘f ,ra ivo/a de Planificacién y Contro Admisible 15 1,25 15 165 30 29 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
de Gestion desempefio la funcién)
11433 |MM-A08| 19  [Administrativo/a de Oficina de Partes Admisible 15 1,25 25 3,15 40 4.4 AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Administrati de Atencién all i ifi
11433 MM-AQ9 2 . mln.|s rativo/a de . enuon/a a Admisible 15 1,25 15 165 30 29 AVANZA ETAPA 1] (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Diversidad y Perspectiva de Género desempefio la funcién)
Ent ded tacié i ifi
11433 |MM-T06| 15 |Técnico de Gestion de Personas No Admisible | | coa 4€ documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |0 AVANZAETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para el
incompleta. desempefio la funcién)
Ent ded tacié i ifi
11433 |MM-T07| 16 [Técnico de Remuneraciones No Admisible |- e €€ documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
incompleta. desempefio la funcién)
Técnico d Ent ded tacié i ifi
11433 | Mm-Tog| 17 ecnico de N No Admisible |C"tre8a de documentacion 0 0 0 0 No cUMPLE | NocumpLe [NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Subvenciones y Rendiciones incompleta. desempefio la funcién)
. P .. NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
11437 |MM-P07| 9 |Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
11437 |MM-P08| 9 |Profesional de Control de Gestién No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |\\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti i ifi
11465 MM-P02 7 ro esmTa .e ejolra .on inua y’ . Admisible 30 15 2 3,3 56 48 AVANZA ETAPA n (.F,actor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
11465 |MM-P07| 9  [Profesional de Planificacion Estratégica Admisible 30 1,5 16 1,8 46 33 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especif |
11465 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos Admisible 30 15 16 1,8 46 33 - ractor Aptitudes tspeciticas para €
N desempefio la funcién)
Educacionales
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RESULTADO
Codi Codi OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
odigo  Codigo Cargo de Postulacién REQUISITOS OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo ADMISIBILIDAD ETAPA | ETAPA | ETAPAII ETAPAII
LEGALES
. o - NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
11491 |MM-P07| 9 |Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
. - NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
11491 |MM-P08| 9 |Profesional de Control de Gestién No Admisible |No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E i |
11195 | MM-PO5| 9  |Subvencionesy Admisible 28 1,4 26 3,3 54 4,7 - ractor Aptitudes tspeciticas para €
o desempefio la funcién)
Rendiciones
11195 MM-P19 13 Profes!onal de Formacion y Desarrollo Admisible 8 14 16 18 a4 32 AVANZA E~TAPA 1} (‘F’actor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
11195 MM-P20 15 Profesional de Gestidn de Personas Admisible 28 1,4 26 3,3 54 4,7 - (, ,ac or Aptitudes Especilicas para @
desempefio la funcién)
11195 MM-T05 13 Técnico de Remuneraciones Admisible 28 1,4 30 3,9 58 53 AVANZA E~TAPA h (‘F’actor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11195 MM-T06 15 Técnico de Gestion de Personas Admisible 28 1,4 30 3,9 58 53 AVANZA E~TAPA h (‘F’actor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)




